Urzqd Miasta i Gminy Wlen

Wien, dnia 20 marca 2017 .
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PYTANIA | ODPOWIEDZI

Dot.  ,Opracowanie  dokumentacji  projektowej  dla przebudowy  drogi  gminnej
w m. Nielestno-Strzyzowiec wraz z pelnieniem nadzoru inwestorskiego”

Pytanie: L. Czy na pewno Zamawiajacemu chodzi o nadzor inwestorski. czy autorski 7 (jezeli
chodzi o autorski ponizsze pytania 2.3.4 sa nicaktualne)

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze nastgpita omylka pisarska. Zapytanie ofertowe dotyczy petnienia
nadzoru autorskiego.

Pytanie: : Cw C : e : :
y 20 W IV Warnnki udziau w postepowaniu stawiacie Panstwo wymaganie aby w

zespole Wykonawey byly osoby z uprawnieniami do projektowania w specjalnosci
drogowej — (o jest oczywisle na etapie projektowania.

Lecz nacetapie realizacji inwestycji do pelnienia nadzoru inwestorskiego potrzebna jest
osoba/y o uprawnieniach do Kierowania/nadzorowania w specjalnosei drogowej. Tema
len nie jest poruszony w SIWZ - prosze o wyjasnienie,

Odpowiedz:
Nie dotyczy.

Pytanie: : .. ; : . ;
YIAIIE: 3 W konsekwencji pytania nr 1 nasuwa sie pytanic o horyzont ¢zasowy planowanej

realizaci inwestycji. W jakim okresie nalezy przewidzieé nadzorowanie inwestycji ?

Odpowiedz:

Nie dotyczy.
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Pytanie: | \y Konsekweneji pytania nr 1 nasuwa sie pytanic dotvezace niektoryeh zapisow
projektu umowy nuin, ¥ 2op L4 § 4 pSid.

Odpowiedz:
Nie dotyczy.

Pytanie: 5 Analiza zalaczonych fotogralii wskazuje naszym zdaniem na Koniecznosé opracowania
mapy do celow projektowych ( nie wykluczone z okazaniem granic dziatek ) oraz
wykonania badan geologicznych. Czy Zamawiajacy potwicrdza koniecznosé wykonania
W, elementow, czy Zamawiajacy posiada mape i badania ?

Odpowiedz:
Zamawiajacy posiada mape do celow projektowych. Koniecznoscig jest wykonanie badan
geologicznych.

Pytanie: . Czy Zamawiajacy dopuszeza korekte terminu 8 maja w kontekscie pytania nr 3.,
Bowiem uzyskanie mapy do celow projektowych to ok. 30 dni )

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie dopuszcza korekty zmiany terminu realizacji zamowienia.

Pytanie: 7. Dol § 3. p.3 = czy lo ma by¢ jeden projekt/przedmiar/kosziorys/ ST skladajace sie 7
dwach ezesci € czesé Tezesé . ezy dwa projekiy/przedmiary/kosziorysy/ ST 2

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze wykonany ma by¢ jeden projekt/przedmiar/kosztorys/ST sktadajgcy sie
z dwoch czesci.
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